
Noslēdzies Cēsu novada uzņēmēju forums 2024

Novembra nogalē koncertzālē "Cēsis" norisinājās ikgadējais Cēsu novada uzņēmēju
forums. Pasākums pulcēja vairāk nekā 150 dalībniekus, tostarp uzņēmējus, ekspertus
un pašvaldības pārstāvjus. Foruma vadmotīvs bija resursi – gan cilvēku un vides, gan
tehnoloģiju potenciāls, kas, pareizi izmantots, var kļūt par uzņēmējdarbības izaugsmes
stūrakmeni.  Foruma  gaitā  izskanēja  iedvesmojoši  stāsti  un  vietējo  uzņēmēju
paneļdiskusija.

Foruma laikā godinājām arī pērnā gada uzņēmējdarbības izcilniekus, pasniedzot "Cēsu
novada uzņēmēju gada balvu" deviņās nominācijās.

Gada balvas ieguvēji 2024. gadā:

Gada izaugsme – SIA "BEĀTUS"



SIA "BEĀTUS" aizsācies 1992. gadā kā veikals un ceptuve Skujenē, kas nu izaudzināts
par veikalu tīklu, lielveikalu, viesnīcu "Hotel Cēsis", restorānu un kafejnīcu. Uzņēmums
2023. gadā uzrādījis stabilu apgrozījuma kāpumu, paaugstinot apgrozījumu par 7,4 %
salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu.

Gada inovācija – SIA "SPORA Lab"

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/12/cuf2024_lienele_large_241012095208.jpg?v=20241210095208


Balvu šajā kategorijā saņem uzņēmums, kas ir  radījis jaunu uz zināšanām balstītu
produktu vai ieviesis inovatīvus risinājumus darba procesa uzlabošanai. "SPORA Lab" ir
inovatīva  un radoša sēņu laboratorija,  kuras  darbības  pamatā ir  funkcionālo  sēņu
potenciāls, kā arī misija radīt jaunus, ilgtspējīgus materiālus no audzēšanas procesa
pārpalikumiem.

Gada zaļais kurss – ZS "Lielkrūzes"

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/12/cuf2024_lienele_large_241012095326.jpg?v=20241210095327


Zemnieku saimniecība atrodas Jaunpiebalgas apvienībā, Cēsu novadā. Zaļā kursa balvu
saņem uzņēmums, kas ar savu darbību atbalsta Eiropas Zaļā kursa mērķus klimata
neitralitātes sasniegšanai.

Gada lauksaimnieks – SIA "Vienotnes"

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/12/cuf2024_lienele_large_241012095312.jpg?v=20241210095312


Balvu kategorijā saņem uzņēmums vai zemnieku saimniecība, kas iepriekšējo trīs gadu
laikā  veiksmīgi  attīstījuši  savu  saimniecību.  SIA  "Vienotnes",  Cēsu  novada Stalbes
pagastā, ir viena no PKS "Straupe" dibinātājām un darbojas jau vairāk nekā 30 gadus.

Gada radošais pārsteigums – SIA "Toodler&Gopher"

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/12/cuf2024_lienele_large_241012095357.jpg?v=20241210095357


Balvu  kategorijā  "Cēsu  novada  radošais  pārsteigums"  saņem  uzņēmums,  kurš
aizvadītajā gadā pārsteidzis ar radošu pieeju un jaunām idejām. SIA "Toodler&Gopher"
jeb  zīmols  "Toog  English"  nodarbojas  ar  angļu  valodas  runātprasmes  attīstīšanu,
sarunu apļiem un online nodarbībām.

Gada vēstnesis – Līgatnes Vīna darītava

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/12/cuf2024_lienele_large_241012095408.jpg?v=20241210095409


Balvu  kategorijā  "Cēsu  novada  vēstnesis"  saņem uzņēmums,  kurš  veicinājis  Cēsu
novada  vārda  atpazīstamību  Latvijā  un  pasaulē.  Līgatnes  Vīna  darītava,  ģimenes
uzņēmums dibināts 2010. gadā, piedāvā aromātiskus un garšām piesātinātus vīnus no
Latvijas dabas veltēm.

Gada lepnums – Cēsu Jaunā skola

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/12/cuf2024_lienele_large_241012095421.jpg?v=20241210095422


Balvu  saņem  organizācija,  kas  iepriekšējo  trīs  gadu  laikā  sistemātiski  atbalstījusi
sabiedrībai  svarīgas  iniciatīvas.  Cēsu Jaunā pamatskola,  dibināta  vecāku iniciatīvā,
veido vidi harmoniskai bērnu attīstībai un izcilu rezultātu sasniegšanai.

Cēsu Uzņēmēju kluba specbalva par ilgmūžību biznesā – SIA "Rendoks"

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/12/cuf2024_lienele_large_241012095431.jpg?v=20241210095431


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/12/cuf2024_lienele_large_241012095449.jpg?v=20241210095450


SIA  "Rendoks"  darbojas  no  2003.  gada,  specializējoties  logu,  durvju  un  vārtu
tirdzniecībā.  Uzņēmums  piedāvā  augstas  kvalitātes  konsultācijas  un  individuālus
risinājumus.

Lielākie nodokļu maksātāji:

SIA "Gaižēni" – Trešais lielākais Cēsu novadā reģistrētais nodokļu maksātājs,
nodarbojas ar cūkkopību un augkopību.

SIA "ALB" – Otrais lielākais Cēsu novadā reģistrētais nodokļu maksātājs, pārstāv
veikalu ķēdi "Optimus".

 

AS "Cēsu alus" – Lielākais nodokļu maksātājs Cēsu novadā, ražojot alu un citus
dzērienus ar ilgtspējīgu attīstību kā galveno darbības pamatprincipu.

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/12/cuf2024_lienele_large_241012095520.jpg?v=20241210095520


Pasākuma dalībnieki augstu novērtēja foruma formātu – apaļo galdu diskusijas, kas
veicināja aktīvu līdzdalību un jaunu kontaktu veidošanos. Pēc oficiālās daļas pasākuma
apmeklētāji turpināja neformālas sarunas un svinības koncertzālē "Cēsis".

Plašāka foto galerija ŠEIT.

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/12/cuf2024_lienele_large_241012095537.jpg?v=20241210095537
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/galerijas/cesu-novada-uznemeju-forums-2024-613/

